广府函〔2021〕57 号

广元市人民政府
关于杜剑等职务任免的通知

各县、区人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市天

然气综合利用工业园区管委会：

七届市人民政府第 124 次常务会议讨论决定：

杜剑任广元市人民政府副秘书长；

梁赛任广元市人民政府副秘书长；

雷挺任广元市人民政府副秘书长；

何超任广元市经济和信息化局副局长；

杨槐林任广元市科学技术局副局长；

花泽松任广元市民政局副局长；

杜林任广元市住房和城乡建设局副局长；

杨梅任广元市体育局副局长；

李治成任广元市林业局副局长；

张磊任广元市医疗保障局副局长；

李兆南任广元市城市管理行政执法局副局长（兼）;

白浩志任广元市生态环境局环保总监（试用期一年）。

免去：

王华南广元市人民政府副秘书长职务；

— 2 —

佘燕广元市人力资源和社会保障局副局长职务；

郭金桥广元市交通运输局总工程师职务；

黄文广元经济技术开发区管理委员会副主任职务。

特此通知。

广元市人民政府

2021 年 8 月 10 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，

市法院，市检察院，广元军分区。